Ente Piklico:

Cuenta Piblica 2016
Estado de Actividades

(Pesos)

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 20156 y 2016

H. CONGRESO DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA SUR

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos da la Gestién

0
Impusstos W]
Cuotas y Aportaciones ds Segurldad Social 0
Contiibuciones de Mejoras 0
Derechos o
Produgctos de Tipo Corriente o
Aprovechamientos de Tipo Corriente 0
Ingresos por Venta de Blenes y Servicios 0
Ingresos no Comprendides en las Fracciones de Ia Ley de Ingreses Causados en Ejercicios Fiscales Anterlores ]
Fandientes de Liauidacion o Faao
Participaciones, Aportacicnes, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Ctras Ayudas 157,941,328
Participaciones y Aportaciones 157,941,328
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas [H
Otros Ingresos y Benaficios 2,981
Ingresos Financieros 2,981
Incremente por Variacion de inventarios 0
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Detericro u Obsolescencia o}
Disminucion del Exceso de Provisiones 0
Otres Ingresos y Beneficios Varios o
Tofal de Ingresos y Ctros Beneficios 157,944,309

oo oo oc o ooa

144,592,051
144,592,051
0

10,327
10,327
0
0
0
0

144,602,378

GASTQOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funclenamiento
Servicios Personales
Materlales y Suministros
Servicios Generales

Transferencia, Asignacionas, Subsldlos y Otras Ayudas
Transferancias Infernas y Asignaciones al Sector Publico
Transfersncias &l Reste del Sector Plblice

Subsidios y Subvencionas

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubllaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Centratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastoes de la Deuda Plbllca
Intereses de la Dauda Piblica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Piblica

Costo por Ceberluras

Apoyos Financiercs

Ofros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Eslimaciones por Pérdida o Deleriare y Chsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

inversién Pablica
Invarsidn Plblica no Capitaiizable

Total de Gastos y Ofras Pérdidas

Resulfados def Ejercicia (Ahorro/Desahorro}

160,461,669
119,114,860
17,150,367
24,196,432

18,320
0
0
0

38,320

o o0oCcao oo o o

oo ooDo Qe

1,832,070

oo oc oo

1,832,070

162,332,079

-4,387,770

135,186,759
103,338,862
11,084,038
20,762,869

10,200
1+
0
0

10,200

oc o oe e O o0 a

Lo o ao

5,948,436

oo O a o

5,946,436

141,143,395

3,458,993




